

ReLæGro Invest ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 81 84 72

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2021.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReLæGro Invest ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 81 84 72
	Stiftet: 18. september 1990
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Ellegaard, Formand Merete Krarup Anne Bødker Poul Bødker Helle Søjgaard Sørensen Robert Sørensen
Direktion	Robert Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og værdipapirer i anlægsøjemed samt dermed anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.964 t.kr. mod -507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.547 t.kr. mod 22.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.963.911	-507.142
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.778	-9.804
Driftsresultat	5.776.133	-516.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.093.443	22.575.497
Andre finansielle indtægter	135.855	332.154
Øvrige finansielle omkostninger	-1.311.856	-97.742
Resultat før skat	37.693.575	22.292.963
Skat af årets resultat	-1.146.324	-174.867
Årets resultat	36.547.251	22.118.096
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	16.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.843.443	6.081.581
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.296.192	-3.963.485
Disponeret i alt	36.547.251	22.118.096

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.640.220	9.088.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	362.396	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.002.616</u>	<u>9.088.751</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	300.321.411	279.208.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.321.411</u>	<u>279.208.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.324.027</u>	<u>288.296.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	54.048
Andre tilgodehavender	21.349	600.000
Periodeafgrænsningsposter	0	18.310
Tilgodehavender i alt	<u>21.349</u>	<u>672.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.455.089	7.624.700
Værdipapirer i alt	<u>3.455.089</u>	<u>7.624.700</u>
Likvide beholdninger	3.459.573	509.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.936.011</u>	<u>8.806.785</u>
Aktiver i alt	<u>311.260.038</u>	<u>297.103.612</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.662.522	232.549.187
Overført resultat	51.113.207	52.409.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>306.775.729</u>	<u>296.958.586</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.133.668	0
Anden gæld	3.350.641	145.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.484.309</u>	<u>145.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.484.309</u>	<u>145.026</u>
Passiver i alt	<u>311.260.038</u>	<u>297.103.612</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
